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Qué vamos a hacer? 
 
En este campamento lo vamos a pasar genial. Los más pequeños 
vamos a entrar en el centro de entrenemiento de los superheroes 
y superheroinas además también viajaremos por el espacio, 
construiremos nuestro propio circo y nos adentraremos en el 
mundo de la ciencia. 

 
Los mayores, harán muchas gymkhanas divertidas, juegos de roll y 
juegos de ocio cargados de mucha diversión y muchas aventuras 
más. 

 

¿Cómo lo vamos a hacer? 
En el protocolo que podéis encontrar aquí (pinchando en este enlace) 
os explicamos todo nuestro funcionamiento. Desde como entramos, 
como salimos., ratios, salidas..... 

 
¿Cómo DEBO INSCRIBIRME? 
Antes de nada, si tenéis alguna duda llamarnos para que os 
la podamos resolver.  Cuando estéis convencidos tendréis que 
cubrir el boletín pinchando en este enlace CAMPAMENTO. 

 
 
 

Tenemos tantas ganas de que llegue el Verano para poder veros 
que no nos pasan los días!!!! 

 
Cuidaros muchísimo….. 

http://www.cocofante.es/
https://drive.google.com/file/d/1uMlGJaehnFeQPhihaELoQE_f-6MfI8eo/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd9vc5gdTx7ypYO3Xxs3DlHhHk1lkFvImuMSXxsiExKeNQgCw/viewform?usp=header
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HORARIOS Y PRECIOS PARA NIÑ@S QUE SON DEL COLEGIO 
CALASANCIAS 

 
 

 
SERVICIOS 

 
HORARIOS 

 
PRECIO  

  
1 semana 
(Junio) 

 
1 quincena 

 
Junio+1 
quincena 

 
Mes 

 
Junio+mes 

 
Campamento 

 
09:00/14:00 

 
68 € 

 
128€ 

 
160 € 

 
185€ 

 
225€ 

 
Aula Matinal 

 
07:45/09:00 

 
10 € 

 
20 € 

 
30 € 

 
40 € 

 
50 € 

 
Fiambrera 

 

14:00/16:00 
 

10 € 
 

20 € 
 

30 € 
 

40 € 
 

50 € 

 
DESCUENTOS 

 
Para l@s peques que estudian en el colegio CALASANCIAS habrá un 25% para el 
segundo  

 

Los descuentos se realizarán en el importe del campamento NO en los servicios 
adicionales. 

 

 
HORARIOS Y PRECIOS PARA NIÑ@ FUERA DEL COLEGIO CALASANCIAS 

 
 

SERVICIOS 
 

HORARIOS 
 

PRECIO 

  
1 semana 
(Junio) 

 
1 quincena 

 
Junio+1 
quincena 

 
Mes 

 
Junio+mes 

 
Campamento 

 

09:00/14:00 
 

78€ 
 

138 € 
 

180 € 
 

200€ 
 

235 € 

 
Aula Matinal 

 
07:45/09:00 

 
10 € 

 
20 € 

 
30€ 

 
40 € 

 

50 € 

 
Fiambrera 

 
14:00/16:00 

 
10 € 

 
20 € 

 
30€ 

 
40 € 

 
50 € 

 
DESCUENTOS 

 
Para l@s peques que NO estudian en el colegio CALASANCIAS habrá un 10% para el 
segundo  

 

Los descuentos se realizarán en el importe del campamento NO en los servicios 
adicionales 
 

http://www.cocofante.es/
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Ingresar en el número de cuenta: 
 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Entidade ABANCA 
Nº cuenta: ES33 2080 5074 5230 4003 2174  

CONCEPTO: Campamento de verano C.E.I.P. CALASANCIAS  2025 
Más nombre del niñ@ 

Una vez hecho el pago no se devolverá el dinero 

http://www.cocofante.es/

