



CAMPAMENTO JUNIO Y JULIO

COLEGIO CALASANCIAS

INFANTIL Y PRIMARIA

AULA MATINAL FIAMBRERA

NOS DIVERTIREMOS MUCHO CON LAS
SALIDAS, TALLERES, JUEGOS DE AGUA.....



Más info en 665990515
www.cocofante.es
calasancias@cocofante.es

COLEGIO
CALASANCIAS
Vigo



Qué vamos a hacer?

En este campamento lo vamos a pasar genial. Los más pequeños vamos a entrar en el centro de entrenamiento de los superheroes y superheroínas además también viajaremos por el espacio, construiremos nuestro propio circo y nos adentraremos en el mundo de la ciencia.

Los mayores, harán muchas gymkhanas divertidas, juegos de roll y juegos de ocio cargados de mucha diversión y muchas aventuras más.

¿Cómo lo vamos a hacer?

En el protocolo que podéis encontrar [aquí](#) (pinchando en este enlace) os explicamos todo nuestro funcionamiento. Desde como entramos, como salimos., ratios, salidas.....

¿Cómo DEBO INSCRIBIRME?

Antes de nada, si tenéis alguna duda llamarnos para que os la podamos resolver. Cuando estéis convencidos tendréis que cubrir el boletín pinchando en este enlace [CAMPAMENTO.](#)

Tenemos tantas ganas de que llegue el Verano para poder veros que no nos pasan los días!!!!

Cuidaros muchísimo.....



HORARIOS Y PRECIOS PARA NIÑ@S QUE SON DEL COLEGIO CALASANCIAS

SERVICIOS	HORARIOS	PRECIO				
		1 semana (Junio)	1 quincena	Junio+1 quincena	Mes	Junio+mes
Campamento	09:00/14:00	68 €	128€	160 €	185€	225€
Aula Matinal	07:45/09:00	10 €	20 €	30 €	40 €	50 €
Fiambrera	14:00/16:00	10 €	20 €	30 €	40 €	50 €

DESCUENTOS

Para I@s peques que estudian en el colegio CALASANCIAS habrá un 25% para el segundo

Los descuentos se realizarán en el importe del campamento NO en los servicios adicionales.

HORARIOS Y PRECIOS PARA NIÑ@ FUERA DEL COLEGIO CALASANCIAS

SERVICIOS	HORARIOS	PRECIO				
		1 semana (Junio)	1 quincena	Junio+1 quincena	Mes	Junio+mes
Campamento	09:00/14:00	78€	138 €	180 €	200€	235 €
Aula Matinal	07:45/09:00	10 €	20 €	30€	40 €	50 €
Fiambrera	14:00/16:00	10 €	20 €	30€	40 €	50 €

DESCUENTOS

Para I@s peques que NO estudian en el colegio CALASANCIAS habrá un 10% para el segundo

Los descuentos se realizarán en el importe del campamento NO en los servicios adicionales



Ingresar en el número de cuenta:

Entidade ABANCA
Nº cuenta: ES33 2080 5074 5230 4003 2174

CONCEPTO: Campamento de verano C.E.I.P. CALASANCIAS 2025
Más nombre del niñ@
Una vez hecho el pago no se devolverá el dinero